
Fun Fun Arena 

Academic 

Competition 

2020-2021 

Awards Name (Class) 

Preliminary 

Competition (1st 

term) 

Champion NG WING SUM 吳穎芯 (1A) 

LEONG EUGENE WANG HIM 梁泓謙 (1C) 

   
 

Gold 

Award 

CHAN MEI HEI  陳鎂浠 (1B) 

LEUNG SUET YIU ZOE 梁雪遙 (1B) 

TANG KING HANG 鄧景鏗 (1C) 

FONG HAU YIN 方孝賢 (1D) 

LUI WING LING 呂泳羚 (1E) 

CHU CHUN HEI 朱晉希 (2B) 

LI PUI GA GADIA 李沛珈 (2C) 

LUNG HINT SING  龍顯丞 (2C) 

WENG YIU KIT ROGER 翁耀杰 (2E) 

SUEN PAN 孫斌 (3A) 

LI HO SHING 李昊盛 (3B) 

CHAN WING KIU 陳詠蕎 (4C) 

WONG HOK YUI HARRIET 黃學睿 (5A) 

NG YIN TO 吳彥滔 (5B) 

  
 

Silver 

Award 

WONG NOK HEI  黃諾曦 (1C) 

TSE TSZ TUNG 謝芷憧 (1E) 

HON TSZ YAU 韓子悠 (4B) 

TSE CHI KIT  謝智傑 (6A) 

WONG IN LUCK WIL 黃彥諾 (6B) 

  
 

Bronze 

Award 

WONG HEI YU 黃烯茹 (2C) 

WONG YIN HEI 黃然希 (3A) 

YEUNG NOK YEE 楊諾頤 (3C) 

CHAN CHEUK LAM 陳卓琳 (4C) 

LIU SUM YUET 廖心悦 (5A) 

LAM HEI MAN  林希雯 (6A) 

YEUNG HO WING COLIN 楊昊穎 (6C) 

  
 

 



Fun Fun Arena 

Academic 

Competition 

2020-2021 

Awards Name (Class) 

Preliminary 

Competition (2nd 

term) 

Gold 

Award 

 

 

 

 

 

 

NG WING SUM 吳穎芯 (1A) 

LEUNG SUET YIU ZOE 梁雪遙 (1B) 

LUI WING LING 呂泳羚 (1E) 

HON TSZ YAU 韓子悠 (4B) 

WONG HOK YUI HARRIET 黃學睿 (5A) 

NG YIN TO 吳彥滔 (5B) 
 

Silver 

Award 

 

 

 

 

 

LEONG EUGENE WANG HIM 梁泓謙 (1C) 

CHU CHUN HEI 朱晉希 (2B) 

SUEN PAN 孫斌 (3A) 

LAM HEI MAN 林希雯 (6A) 

WONG IN LUCK WIL 黃彥諾 (6B) 

   
 

Bronze 

Award 

WONG NOK HEI 黃諾曦 (1C) 

LUNG HINT SING 龍顯丞 (2C) 

WONG HEI YU 黃烯茹 (2C) 

WENG YIU KIT ROGER 翁耀杰 (2E) 

CHAU SHUN YING TINA 鄒順瑩 (3A) 

CHOI HO HIM 蔡浩謙 (3B) 
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